[6036 &N  Aichkirchen - Painten - Kelheim - Saal (Donau)

> 6036

Verkehrsgemeinschaft fiir den Landkreis Kelheim, VLK - Linie 2
Niederlassung Mitte, AuBenstelle Regensburg, Von-Donle-StraBe 7, 93055 Regensburg

& 0941/6000-122, E-Mail: RBO.Regensburg @ deutschebahn.com, RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Giiltig ab 01.10.2023

[ _Fallen der 24.XII. und 31.XII. auf Werktage, Verkehr wie Samstag. |

[ Kein Verkehr an inen Feiertagen und Landesfeiertagen |

Montag - Freitag

Samstag

Fahrtnummen 6036| 6036/ 6036 6036/ 6036| 6036/ 6036
001 003 039 009 011 013 015

6036
017

6036
019

6036
021

6036
023

6036
025

6036
029

6036
031

6036
033

6036
035

Verkehrsbeschrankungen S

Anmerkungen

Hemau, Post

Hemau, Kelheimer Str.

Arnest, Abzw

Hoéfen bei Hemau

Thalhof

Grafenstadl, Abzw

Maierhofen, Hauptstr.

Falterhof

Neulohe, Ortsmitte

Neulohe, Siedlung

Netzstall, Ortsmitte

Mantlach

Berg bei Painten

Painten, Schule

Painten, Marktplatz/Zentrum
Painten, Kelh/Abzw Brandhof
Neulohe, Kelh/Abzw Am Forst
Rothenbugl, Abzw Staatsstr.
lhrlerstein, Kl.wald.,Abzw Staats
lhrlerstein, Nbg/Abzw Essin%
Ihrlerstein, Nurnberg. Str.10
lhrlerstein, Nbg/Jagersteig
Ihrlerstein, Nbg/Abzw Palmberg
lhrlerstein, Hauptstr.

lhrlerstein, Schlesierstr.
Ihrlerstein, Rathaus

lhrlerstein, Kirche

Ihrlerstein, Volksschule
Ihrlerstein, Kelh./Abzw Alling
Kelheim, Krankenhaus

Kelheim, Einkaufszentrum
Kelheim, Wéhrdplatz, Zentrum O
Kelheim, Wohrdplatz, Zentrum
Kelheim, Maximilianbrticke
Kelheim, Kelh.winz/A Hallstattstr
Kelheim, Gymnasium

Kelheim, Starenstra3e

Kelheim, Kelheimwinz/A Kleiberstr
Kelheim, Abzw Auf d.Sand
Kelheimwinzer, Schule
Saal/Donau, Donaustr.
Saal/Donau, Bahnhof O
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S nur an Schultagen



[6036 &5  Saal (Donau) - Kelheim - Painten - Aichkirchen € 6036]

Verkehrsgemeinschaft fiir den Landkreis Kelheim, VLK - Linie 2

Niederlassung Mitte, AuBenstelle Regensburg, Von-Donle-StraBe 7, 93055 Regensburg
& 0941/6000-122, E-Mail: RBO.Regensburg @ deutschebahn.com, RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Giiltig ab 01.10.2023

[ Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen |
| Fallen der 24.XIl. und 31.XIl. auf Werktage, Verkehr wie Samstag. |

)

Montag - Freitag Samstag

Fahrthummen 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036 6036
002 004 006 008 010 012 014 018 042 040 020 022 024 026 028 034 036 038
Verkehrsbeschrankungen S S
Anmerkungen 311] 303}
99

o
W
N

©
©
©
©
©
©

Saal/Donau, Bahnhof
Saal/Donau, Donaustr.
Kelheimwinzer, Schule

Kelheim, Abzw Auf d.Sand
Kelheim, Kelheimwinz/A Kleiberstr
Kelheim, Starenstrai3e

Kelheim, Berufsschule

Kelheim, Gymnasium

Kelheim, Kelh.winz/A Hallstattstr
Kelheim, Wéhrdplatz, Zentrum
Kelheim, Woéhrdplatz, Zentrum 533
Kelheim, Einkaufszentrum 535
Kelheim, Krankenhaus 5 36
lhrlerstein, Kelh./Abzw Alling 5 38
lhrlerstein, Volksschule
lhrlerstein, Kirche 540
Ihrlerstein, Hauptstr. E
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lhrlerstein, Schlesierstr.
lhrlerstein, Rathaus

lhrlerstein, Nbg/Abzw Palmberg
Ihrlerstein, Nbg/Jéagersteig
lhrlerstein, NUrnberg. Str.106
Ihrlerstein, Nbg/Abzw Essing
lhrlerstein, Kl.wald.,Abzw Staats
Rothenblgl, Abzw Staatsstr.
Rothenbiigl, Ortsmitte

Neulohe, Kelh/Abzw Am Forst
Painten, Kelh/Abzw Brandhof
Painten, Marktplatz/Zentrum
Berg bei Painten

Mantlach

Netzstall, Ortsmitte

Falterhof

Maierhofen, Hauptstr.

Neulohe, Ortsmitte

Painten, Staats/Abzw Oberhoéfen
Lautersee

Grafenstadl

Thalhof

Héfen bei Hemau

Arnest, Abzw

Hemau, Kelheimer Str.
Hemau, Post

Kumpfhof, Abzw

Altenlohe, Abzw O

S nur an Schultagen verkehrt zwischen Painten, Marktplatz und Altenlohe nur EEF  Haltestelle wird in den Ferien nur bei Bedarf angefahren
99 fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an bei Bedarf und nur zum Aussteigen q Bus hélt nur zum Aussteigen
kil verkehrt am letzten Schultag vor den Weihnachts- Umsteiger aus Rohr abwarten!

u.Sommer bzw. am 1.Schultag nach den Sommerferien Anschluss Richtun% Riedenburg/Dietfurt ab Kelheim,

bereits um 10.55 Uhr ab Kelheim, Berufsschule Wodhrdplatz mit VLK-Linie 1 um 16.44 Uhr

444w an
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